平成 26 年 7 月 1 日
お取引店様お取引店様お取引店様お取引店様    各位各位各位各位

東京都千代田区内神田 3-4-15
                               株式会社丸山製作所

補修部品に関する重要なお知らせ補修部品に関する重要なお知らせ補修部品に関する重要なお知らせ補修部品に関する重要なお知らせ

 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 早速ではございますが、生産終了から年月が経過しました弊社グリーン関連機器各機種

の「補修部品」の確保及び調達が大変困難になってきている状況です。
 この度、生産終了より９年以上が経過した「高性能防除機器」の修理、及び補修部品の

受付を終了させて頂く事になりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

1）実施内容）実施内容）実施内容）実施内容
  生産終了より９年以上経過した「高性能防除機器」の修理（点検、調整を含む）及び
 部品の供給を終了させて頂きます。対象機種への各種オプション部品についても、本機

と同様に供給を終了させて頂きます。

2）今後の）今後の）今後の）今後の修理、修理、修理、修理、部品部品部品部品のののの出荷出荷出荷出荷
  生産終了経過後であっても「在庫」のある部品に限り、修理や部品供給を出来うる限

り対応をさせて頂きますので、弊社営業担当へご相談願います。

3）対象機種）対象機種）対象機種）対象機種

別紙の「グリーン関連機器サポート終了宣言機種一覧」をご参照御願い申し上げます。

以上

㈱丸山製作所　グリーン関連機器　サポート終了宣言機種一覧㈱丸山製作所　グリーン関連機器　サポート終了宣言機種一覧㈱丸山製作所　グリーン関連機器　サポート終了宣言機種一覧㈱丸山製作所　グリーン関連機器　サポート終了宣言機種一覧 2014年7月1日

東京都千代田区内神田3-4-15

対象指定機種　 株式会社丸山製作所

＊BLM-30シリーズ　＊ＧＢシリーズ　＊GXシリーズ　＊ＭＪＩシリーズ　＊ＶＳＭシリーズ　＊ＭＸシリーズ　＊ＭＸシリーズ　 特販課

機種 型式名

生産終了

（最終生産年月日）

生産終了

最終製造番号

ｲﾒｰｼﾞ 備考

ｸﾞﾘｰﾝﾌﾞﾛﾜｰ BLM-30ｼﾘｰｽﾞ 1998/11/10 1098045

※ﾄﾗｸﾀ搭載型多目的送風機

ｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾔ MX502 2002/8/26 08020005

500Lﾀﾝｸ

※MX500､501含む

ｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾔ MX1000ｼﾘｰｽﾞ 1993/7/14 0693009 1000Lﾀﾝｸ

ｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾔ GB1001ｼﾘｰｽﾞ 2004/7/28 070040037

1000Lﾀﾝｸ

台車

ｱﾄﾗｽﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

ｱﾄﾗｽｶﾞｿﾘﾝ

ﾎﾞﾝｺﾞ､ｷｬﾝﾀｰ､ｴﾙﾌなど

ｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾔ GB2020ｼﾘｰｽﾞ 2002/9/18 08020002

2000Lﾀﾝｸ

※GB1010ｼﾘｰｽﾞ含む

ｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾔ GX1500ｼﾘｰｽﾞ 2003/1/25 11020019 ※GX1000ｼﾘｰｽﾞ含む

ｸﾞﾘｰﾝｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ MJI300ｼﾘｰｽﾞ 1997/10/7 09970157 300Lﾀﾝｸ

ｸﾞﾘｰﾝｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ(牽引） MJI1000 1996/7/2 04960032

1000Lﾀﾝｸ

牽引式

ｸﾞﾘｰﾝｽﾊﾟｳﾀｰ VSM25-5 1993/9/15 - 1000Lﾀﾝｸ

ｸﾞﾘｰﾝｽﾊﾟｳﾀｰ VSM-1000ｼﾘｰｽﾞ 1991/5/31 - 1000Lﾀﾝｸ

ｸﾞﾘｰﾝｽﾊﾟｳﾀｰ VSM-1010ｼﾘｰｽﾞ（＊1） 2006/12/20 Ｎ06Ｎ0002 ※ｴﾝｼﾞﾝBD30

＊1　2015/12ｻﾎﾟｰﾄ終了予定